



Հաստատում եմ՝

Երևանի «Գ.Ստարովոյտովայի անվ.հ.177
հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ռ. Մադոյան

2015 թ. Գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Երևանի «Գ.Ստարովոյտովայի անվ.հ.177 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր						
բաժին 09, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	Քանակը
Սիջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV ոչսասնառույթան	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
30192128	Գրիչ գել	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197331	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3100	6200	2
30197233	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	800	64000	80
30197230	Թղթապանակ - ռեզիստեր	ԲԸԱՀ	հատ	1200	36000	30
30197230	Թղթապանակ ռետինով	ԲԸԱՀ	հատ	600	12000	20
30197631	Թուղթ A4 /500	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	242000	110
30197631	Թուղթ A3 /500	ԲԸԱՀ	տուփ	4600	23000	5
30197630	Թուղթ A5	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	15000	10
30192740	Թուղթ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	1100	22000	20
30192400	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	30000	100
30199420	Թուղթ նշումների , սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	տուփ	300	12000	40

30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2500	50
30192720	Մարկեր/գծանիշ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	80	4000	50
30193100	Մեղանի հ-ծու	ԲԸԱՀ	հատ	2800	5600	2
30234400	Սկավառակ ԴՎԴ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
30192710	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար,ստեպլեր	ԲԸԱՀ	հատ	1700	6800	4
30199510	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	20000	80
30199510	Վատման գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	300	12000	40
22811130	Տետր/նոտաների	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
33711240	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2000	10
30197231	Ֆայլ /100 հ/	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	25000	25
30193700	Թղթադարակ,հարկերով, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասեն., փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	30	1500	50
30192200	Սկոտչ երկկողմանի	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30197322	Կարիչ ,ստեպլեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
22811000	Դպրոցական ձևաթղթեր	ԲԸԱՀ	հատ		100000	
37421210	Ուսումնամեթոդական գրականություն	ԲԸԱՀ	հատ		80000	
Ընդամենը					787100	
Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր						
44521210	Դրան փականների միջուկներ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	18000	10
39224341	Աղբարկղ պլասմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	12000	20
39831100	Ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	500	12000	24
39838000	Ավել գոգաթիակով, պլասմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1400	22400	16
39836000	Ավել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	800	32000	40
44511110	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	10800	6
39224332	Դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	10400	8
44171300	Եզրաժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	1400	7000	5
31683200	Եռաբաշխիչ 4տ/3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1650	16500	10
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	50000	500
39 831 270	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	900	36000	40

31531210	Էլ. Լամպ 60-100 w	ԲԸԱՀ	հատ	100	12000	120
31531220	Էլ. Լամպ 150 w	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
31531600	Լամպ լյումինիսցենային 120սմ	ԲԸԱՀ	հատ	500	15000	30
31531300	Լամպ տնտեսող	ԲԸԱՀ	հատ	2200	22000	10
30192200	Իինքնակաշուն ժապավեն, 2"x50մ տնտես., պերգամենտի	ԲԸԱՀ	հատ	450	36000	80
39224530	Կարի ասեղներ, տարբեր	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	4000	4
24911200	Մոսինձ/ Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	900	3600	4
38330000	Զափեզր / ռուլետկա 10մ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
39831243	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	750	15000	20
44163172	Խողովակ ռետինե 3/4"	ԲԸԱՀ	մետր	350	14000	40
44411110	Ծորակ 1 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	1500	18000	12
44411120	Ծորակ 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7000	2
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9000	6
39812100	Հատակի մածիկ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	20000	20
18141100	Ձեռնոցներ բանվորական	ԲԸԱՀ	զույգ	300	12000	40
44322230	Մալուխ 4/2մմ	ԲԸԱՀ	մետր	180	18000	100
44322300	Մալուխ հեռախոսի համար	ԲԸԱՀ	մետր	50	5000	100
31441000	Մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	130	2600	20
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ բանվորական	ԲԸԱՀ	հատ	400	8000	20
39812600	Մաքրող փոշի Ռաքշա	ԲԸԱՀ	հատ	400	32000	80
44192620	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	650	6500	10
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
44192700	Ներկազլանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	900	1800	2
44192800	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
19641000	Պոլիէթ.պարկ աղբի համար /20 Խ/	ԲԸԱՀ	հատ	300	7500	25
44531110	Պտուտակ /շուռուպ	ԲԸԱՀ	հատ	5	10000	2000
44531160	Պտուտակ 6/80 գայկայով	ԲԸԱՀ	հատ	50	40000	800
44411710	Սանհանգույցի նստատեղ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4400	2
24911000	Մոսինձ ՄԴՖ- Akfix	ԲԸԱՀ	հատ	2000	40000	20
39831210	Սպասք լվալու հեղուկ 0,5 Լ	ԲԸԱՀ	հատ	380	3800	10
39831271	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	80	2000	25
31684200	Վարդակ երկբևեռ արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	450	4500	10
44521110	Փական եվրոդրան	ԲԸԱՀ	հատ	5000	50000	10

44511340	Փոցիս	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9000	6
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200
39831245	Օճառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	200	20000	100
39831244	Օճառ տնտեսական 100 գ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
39831261	Օճառի տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	250	6000	24
44191700	Ծղնի /պետլի/	ԲԸԱՀ	հատ	270	16200	60
	Ընդամենը				741000	
	Գույքի նորոգման ապրանքներ և նյութեր					
44191300	Լամինատ/փայտատաշեղ. թիթեղ	ԲԸԱՀ	հատ	26000	208000	8
44423570	Պրոֆիլ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	20000	10
14820000	Ապակի	ԲԸԱՀ	ք.մ.	2640	26400	10
14820000	Ապակեփաթեթ	ԲԸԱՀ	ք.մ.	9600	38400	4
	Ընդամենը				292800	
	Սարքավորումներ					
30211190	Համակարգիչ Intel	ՇՀ	հատ	200000	1200000	6
30232110	Լազերային տպիչ	ՇՀ	հատ	48000	48000	1
30239140	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 33 օր/րոպ	ՇՀ	հատ	140000	140000	1
30232132	Գունավոր լազերային տպիչ, 128 Mb	ՇՀ	հատ	118000	118000	1
32324100	Պրոյեկտոր	ՇՀ	հատ	400000	1200000	3
30239140	Գիշերային տեսանելիության Web-տեսախցիկ D-Link	ՇՀ	հատ	60000	240000	4
32324100	Թվային գրատախտակ /կոմպլ	ՇՀ	հատ	1100000	2200000	2
30237200	Համակարգիչի բարձրախոս	ՇՀ	հատ	4000	16000	4
30237460	Համակարգիչի ստեղնաշար	ՇՀ	հատ	3000	12000	4
30237440	Համակարգիչի մկնիկ	ՇՀ	հատ	2500	15000	6
30237200	Պրոեկտորի կախիչ	ՇՀ	հատ	22000	22000	1
30237132	Մալուխ Պրոյեկտորի / 10 մ	ՇՀ	հատ	12500	37500	3
	Ընդամենը				5248500	
	Գույք					
39121380	Գրասեղան	ԲԸԱՀ	հատ	55000	275000	5
39121520	Գրապահարան	ԲԸԱՀ	հատ	65000	325000	5
	Ընդամենը				600000	
	Ուսումնաարտադրական գույք					
39515440	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ԲԸԱՀ	քմ	5000	500000	100

44521220	Կախիչ պատի, 8 տեղանոց	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
32341100	Խոսափող, երաժեշտական	ԲԸԱՀ	հատ	30000	60000	2
39715250	Ջրատաքացուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	23000	23000	1
32551160	Հեռախոս սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10000	2
	Ընդամենը				599000	
	Խոհանոցային գույք					
39221100	Թեյնիկ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
39221100	Թավա թուջե	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
39221100	Կաթսա մեծ / խոհանոցի	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
	Ընդամենը				22000	
	Սպորտային գույք					
37400000	Հաղաքարեր շախմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	5000	2
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	50000	10
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	6000	60000	10
37451100	Ցանց վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
37451100	Ցանց բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	6000	30000	5
39141200	Ներքնակ հաստ	ԲԸԱՀ	հատ	22000	44000	2
37421190	Շղթա այծիկ ամրացնելու	ԲԸԱՀ	հատ	2000	12000	6
37431210	Ցատկապարան	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
37521240	Գնդակ ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
37421180	Գուրգեր / բուլավա	ԲԸԱՀ	զուգ	2000	20000	10
37451390	Բադմինտոնի փետրավոր գնդակ/ուլան/	ԲԸԱՀ	հատ	800	16000	20
37461180	Ռակետ սեղանի թենիսի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
37461170	Գնդակ սեղանի թենիսի /տուփ 60հ/	ԲԸԱՀ	տոփի	6000	6000	1
37451400	Բադմինտոն	ԲԸԱՀ	զուգ	3500	14000	4
37451540	Ռակետ թենիսի	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4
37451520	Գնդակ թենիսի	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
37311190	Սուլիչ	ԲԸԱՀ	հատ	800	2400	3
37421210	Էսպանդեր զսպանակավոր	ԲԸԱՀ	հատ	3500	14000	4
	Ընդամենը				323900	
	Աշխատանքներ					
45400000	Ուսումնական մասնաշենքերի մասնակի նորոգում	ՇՀ	հատ	4000000	4000000	1

71410000	Ծավալաթերթ-նախահաշվի կազմում	ԲԸԱՀ	հատ	250000	250000	1
45454000	Մասնաշենքերի մասնակի նորոգման տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	հատ	250000	250000	1
	Ընդամենը				4500000	
	Ծառայություններ					
79418000	Գնումների համակարգում	ԲԸԱՀ	դրամ	33100	364100	11
81410000	Մրցույթների հայտարարություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	25000	5
22200000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	25000	1
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ԲԸԱՀ	կվտ*ժ	41,85	4603500	110000
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ.մ	156	5460000	35000
65110000	Ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ.մ	170,3	286267	1681
90500000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	ամիս	29269	351228	12
90900000	Աղտաբանություն/դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	ամիս	4000	48000	12
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	9600	115200	12
64211200	Բոլորաշնչային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	5000	60000	12
50311120	Թվային սարգ. նորոգում, կարգավորում և լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ		250000	
	Ընդամենը				11588295	
	Ընդամենը				24702595	

2) արտաբյուջետային միջոցների հաշվին գնումներ

Պատվիրատու՝ Քաղ առ քալյե ԲՀ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Ուսուցիչների վերապատրաստման ծախսեր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					

30197233	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197631	Թուղթ A4 /500	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	8800	4
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	60	3000	50
30199420	Թուղթ նշումների , սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	տուփ	300	9000	30
30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2700	54
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	50	1500	30
30197621	Ֆիլպչարտի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	40000	4
30196100	Բլոկնոտ	ԲԸԱՀ	հատ	200	6000	30
22800000	Ուսումնա-ղիդակտիկ նյութեր և պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ		133500	
15894300	Դպրոցական սնունդ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	120000	120
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	2500	10000	4
	Ընդամենը				337500	